
№      

センター通信 
大 タ 乗 第          ５７号 

年  月  日 令和６年２月１３日 

添 付 書 類 有  ・  無 

宛   先 各    位 

差 出 人 公益財団法人 大阪タクシーセンター 

件   名  なんばマルイ（西側）タクシー乗場の利用再開について 

 

平素は、当センターの業務運営につきまして、格別のご支援とご協力を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

さて、この度、なんば駅周辺における空間再編推進事業に伴い、一時休止していた下記

のタクシー乗場の利用が再開されますのでお知らせします。 

 

記 

 

１ 場所  なんばマルイ（西側）タクシー乗場 

        大阪市中央区難波３丁目 

 

２ 日時  令和６年２月１４日（水） 午前５時 

 

 

以 上 

本通信に関する問い合わせ先 

         〒５３８－００５３ 大阪市鶴見区鶴見４－５－９ 

         公益財団法人 大阪タクシーセンター 乗場管理課 

         TEL ０６－６９３３－５６１３  FAX ０６－６９３３－５６１２ 

公 益 財 団 法 人  大 阪 タ ク シ ー セ ン タ ー 

 

 

） 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

なんば駅前タクシー乗場（御堂筋東側）の 

利用再開について（お知らせ） 

タクシー乗場をご利用の皆様におかれましては、長期間にわたり、 

ご不便をおかけいたしました。 

引き続き、事業へのご理解とご協力をお願いいたします。 

◆なんば駅周辺における空間再編推進事業に伴い、   

タクシー乗場を一時休止いたしましたが、令和６年 

２月１４日（水） ５：００から利用再開いたします。 

事業者：南海電気鉄道(株) 070-7823-1390  施工者：大林道路(株) 06-6684-8003 

お問い合わせ先 

5 時から 


